АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                                                        № 11

пгт Восточный

О внесении изменений в  постановление администрации

муниципального образования Восточное городское поселение

Омутнинского района Кировской области от 21.12.2022 № 186

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского

района Кировской области, решением Восточной городской Думы  от

20.12.2023 № 52 «О бюджете муниципального образования Восточного

городского поселения Омутнинского района Кировской области на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов» администрация Восточного

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры Восточного городского поселения» на  2023-

2032 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального

образования Восточное городское поселение Омутнинского района

Кировской области от 21.12.2022 № 186   следующие изменения:

1.1. Приложение  № 1  к муниципальной программе «Комплексное

развитие систем коммунальной инфраструктуры Восточного городского

поселения» на  2023-2032 годы изложить в следующей редакции согласно

Приложению 1.

         2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с

действующим законодательством.

Глава  администрации

Восточного городского поселения   В.В. Корепанов

                                                                                                                                                                                         Приложение №1

к постановлению № ____ от 30.01.2024

Приложение 1

Плановые расходы на финансирование реализации программных мероприятий

комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры

Восточного городского поселения на 2023-2032 годы

№

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е
м

ер
о

п
р

и
я

т
и

й

Всего по

программе
2023 2024 2025

          2026 2027 2028-2032

д
р

у
ги

е
б

ю
д

ж
ет

ы
 т

ы
с.

р
у

б
.

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

ты
с.

р
у

б
.

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

ср
ед

ст
в
а

ты
с.

р
у

б
.

И
т
о

г
о

ты
с.

р
у

б
.

д
р

у
ги

е
б

ю
д

ж
ет

ы
 т

ы
с.

р
у

б
.

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

ты
с.

р
у

б
.

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

ср
ед

ст
в
а

ты
с.

р
у

б
.

И
то

го

ты
с.

р
у

б
.

д
р

у
ги

е
б

ю
д

ж
ет

ы
 т

ы
с.

р
у

б
.

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

ты
с.

р
у

б
.

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

ср
ед

ст
в
а

ты
с.

р
у

б
.

И
т
о

г
о

ты
с.

р
у

б
.

д
р

у
ги

е
б

ю
д

ж
ет

ы
 т

ы
с.

р
у

б
.

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

ты
с.

р
у

б
.

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

ср
ед

ст
в
а

ты
с.

р
у

б
.

И
т
о

г
о

ты
с.

р
у

б
.

д
р

у
ги

е
б

ю
д

ж
ет

ы
 т

ы
с.

р
у

б
.

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

ты
с.

р
у

б
.

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

ср
ед

ст
в
а

ты
с.

р
у

б
.

И
т
о

г
о

ты
с.

р
у

б
.

д
р

у
ги

е
б

ю
д

ж
ет

ы
 т

ы
с.

р
у

б
.

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

ты
с.

р
у

б
.

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

ср
ед

ст
в
а

ты
с.

р
у

б
.

И
т
о

г
о

ты
с.

р
у

б
.

д
р

у
ги

е
б

ю
д

ж
ет

ы
 т

ы
с.

р
у

б
.

м
ес

тн
ы

й
 б

ю
д

ж
ет

ты
с.

р
у

б
.

в
н

еб
ю

д
ж

ет
н

ы
е

ср
ед

ст
в
а

ты
с.

р
у

б
.

И
т
о

г
о

ты
с.

р
у

б
.

Система теплоснабжения

Капитальн

ый ремонт

системы

теплоснаб

жения

1
7

9
5
2

2
7

2
5

2
7

2
5

2
3

4
0
2

0
 0

0

0

0
 0

0

0

0
 0

0

0

0
 0

0

0

0
 0

0

0

1
7

9
5
2

2
7

2
5

2
7

2
5

2
3

4
0
2

Капитальн

ый ремонт

подземной

части

теплосети с

трубопровод

ами Ду 250

между

камерами

ТК №16 до

ТК №17

длинной

40м в

двухтрубно

м

исполнении

( 80 пог.м.п.)

п.Восточны

й .

7
3

7
6

,4

8
6

8
,9

9
7

8
3

0

9
0

7
5

,3
9

7

7
3

6
,4

0

3
8

,9
9
7

0

7
7

5
,3

9
7

0
 0

0

0

0
 0

0

0

0
 0

0

0

0
 0

0

0

0
 0

0

0

Капитальн

ый ремонт

трубопровод

ов

подземной

теплосети от

камеры ТК-

17 до ТК-23

в пгт

Восточный

Омутнинско

го района

Кировской

области

1
5

0
0

,0
0

7
9

,0
0
0

0

1
5

7
9

,0
0

1
5

0
0

,0
0

0

7
9

,0
0
0

0

1
5

7
9

,0
0
0

0

итого

2
6

8
2
8

,4

3
6

7
2

,9
9

7

3
5

5
5

,0

3
4

0
5
6

,3
9
7

2
2

3
6

,4

1
1

7
,9

9
7

0

2
3

5
4

,3
9
7

0
 0

0

0

0
 0

0

0

0
 0

0

0

0
 0

0

0

2
4

5
9
2

3
5

5
0

3
5

5
0

3
1

7
0
2

 Система электроснабжения

Замена

трансформа

торов ТМ

400

10/6/0,4кВ

ТП9

3
0

0

3
0

0

3
0

0

3
0

0

Капитальн

ый ремонт

трансформа

тора ТМ

320

10/6/0,4-(2

шт) ТП-12

6
0

0

6
0

0

6
0

0

6
0

0

Капитальн

ый ремонт

кабелей   6

кВ  ТП 2–

ТП 5 -210

п.м

ТП7- ТП9 -

410п.м

4
5

0

4
5

0

4
5

0

4
5

0

Капитальн

ый ремонт

кабелей  0,4

кВ   ТП 7-

школа №2-

580 п.м

4
0

0

4
0

0

4
0

0

4
0

0

Установка

ТП 300 под

малоэтажное

строительств

о

Строительство

распределител

ьных
электросетей

под
малоэтажное

строительствв

о

итого

1
7

5
0

1
7

5
0

6
0

0

6
0

0

3
0

0

3
0

0

8
5

0

8
5

0

Обращение с  ТКО

Устройство

площадок для

складирования

крупногабарит

ных

коммунальных

отходов

2
0

0

1
2

0

0

3
2

0

2
0

0

1
2

0

0

3
2

0

итого

2
0

0

1
2

0

0

3
2

0

2
0

0

1
2

0

0

3
2

0

Система водоснабжения

Капитальн

ый ремонт

водопровода

по ул.Азина,

д.8, д.10, д.12

от ВК-54 до

ВК-21 в

п.Восточный

1
4

5
,1

7
3

7
,6

4
2

0

1
5

2
,8

1
5

1
4

5
,1

7
3

7
,6

4
2

0

1
5

2
,8

1
5

Капитальн

ый ремонт

водопровод

ных сетей от

ВК-87 до

ВК-77 в пгт

Восточный

Омутнинско

го района

Кировской

области

1
9

5
6

,0
1
0

1
1

7
,2

5
7

0

2
0

7
3

,2
6
7

1
9

5
6

,0
1
0

1
1

7
,2

5
7

0

2
0

7
3

,2
6
7

Ремонт

трубопроводо

в сети

системы

водоотведения

7
5

0
0

1
0

0
0

1

0
0
0

 9

5
0
0

7
5

0
0

1
0

0
0

1
0

0
0

9
5

0
0

Капитальн

ый ремонт

водопровод

ных сетей

по ул. Азина

в пгт

Восточный

Омутнинско

го района

Кировской

области

2
0

7
3

,3
0

1
0

9
,2

0

 2
1

8
2

,5
0

2
0

7
3

,3
0

1
0

9
,2

0

2
1

8
2

,5
0

итого

1
1

6
7
4

,4
8
3

1
2

3
4

,0
9

9

1
0

0
0

1
3

9
0
8

,5
8
2

2
1

0
1

,1
8

3

1
2

4
,8

9
9

0

2
2

2
6

,0
8

2

2
0

7
3

,3
0

1
0

9
,2

0

2
1

8
2

,5
0

7
5

0
0

1
0

0
0

1
0

0
0

9
5

0
0